PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2018

г.  Великий Устюг

                                   № 83

 О поощрении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За активную жизненную позицию, участие в общественной жизни и личный вклад в реализацию молодёжной политики Великоустюгского муниципального района
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
Белых Екатерину Васильевну, заместителя директора по воспитательной работе, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования»;
Дубровина Михаила Владимировича, председателя Великоустюгской городской благотворительной общественной организации «Центр помощи животным «Доброе сердце»;
Сидельникова Александра Борисовича, заместителя председателя Молодежного парламента Великоустюгского муниципального района 4 созыва.

Шпикину Наталью Валентиновну, заведующего отделом воспитательной и социальной работы бюджетного профессионального образовательного учреждения Вологодской области «Великоустюгский гуманитарно-педагогический колледж».
2. За добросовестный труд и личный вклад в подготовку квалифицированных специалистов для речного транспорта
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Архипова Александра Николаевича, воспитателя Велико-Устюгского филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Государственный университет морского и речного флота имени адмирала С.О. Макарова»;
Белахину Марину Алексеевну, преподавателя Велико-Устюгского филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Государственный университет морского и речного флота имени адмирала С.О. Макарова»;
Высоцкую Татьяну Григорьевну, старшего бухгалтера Велико-Устюгского филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Государственный университет морского и речного флота имени адмирала С.О. Макарова»;
Колбину Елену Михайловну, заведующего канцелярией Велико-Устюгского филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Государственный университет морского и речного флота имени адмирала С.О. Макарова».
3. За добросовестный труд и личный вклад в развитие здравоохранения Великоустюгского муниципального района
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Шкиль Марину Анатольевны, медицинского статистика поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница».
4. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие системы образования Великоустюгского муниципального района
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Казакову Ларису Валерьевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 23 «Золотой ключик»;

Суворову Ирину Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 23 «Золотой ключик».

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                 А.В. Кузьмин